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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31517010H

2. Data e Regjistrimit 03/11/1997
3. Emri i Subjektit "Agjensia e Abonimit te Shtypit"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi 
Zogu i I, Pallati Nr.57/1, Ap.1, Podrum 
12.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Realizimin e abonimeve ne shtypin e perditshem dhe 

periodik.Shitjen e shtypit te perditshem dhe periodik 
nepermjet pikave te shitjes. Abonim dhe shperndarjen ne 
pikat e shitjes shtypin e huaj. Import te shtypit te huaj dhe 
Eksport te shtypit vendas.Shitjen e librit nepermjet pikave te 
shitjes si librin vendas dhe librin e huaj. Transport kombetar 
dhe nderkombetar te udhetareve turistik.Sherbim postar ne 
territorin e Republikes se Shqiperise. Sherbim transport 
nderkombetar udhetaresh me autobuz dhe transport 
udhetaresh taksi.
Arben Trenova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2022                Deri: 10/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenTrenova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.900.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Fiat me targe: AB 551 AD 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip Smart me targe AB 945 
BM 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARBEN TRENOVA
E-Mail: arben.trenova@yahoo.com 
arben.trenova@yahoo.com 
Telefon: 0692047825  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-062369-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/11
/1997

Numri i Vendimit:18034, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:03-11-1997 Emri I subjektit: "Agjensia a abonimit te shtypit" Forma 
ligjore:Sh.p.k. Data e themelimit:21-10-1997 Kohezgjatja:Deri me 2028. Selia:H.Tasim, 
p.63, sh.1, ap.20, Tirane. Kapitali:100.000 leke. Objekti: realizimin e abonimeve ne 
shtypin e perditshem dhe periodik.Shitjen e shtypit te perditshem dhe periodik nepermjet 
pikave te shitjes. Perfaqesuesi ligjor: Arben Trenova. Ortaket:Arben Trenova.Elmaz 
Osmani.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.52- RP -28-November-20070007.pdf

2. 20/03
/2001

Numri i Vendimit:18034/1, Gjykata:Tirane
Largimi i ortakut dhe shitja e kuotave tek Arben Trenova.qe zoteron 100% te kuotave.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.52- RP -28-November-20070007.pdf

19/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-230439-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682047825")         
Objekti ishte            ("Realizimin e abonimeve ne shtypin e perditshem dhe periodik.Shitjen 
e shtypit te perditshem dhe periodik nepermjet pikave te shitjes.")          u be            
("Realizimin e abonimeve ne shtypin e perditshem dhe periodik.Shitjen e shtypit te 
perditshem dhe periodik nepermjet pikave te shitjes. Abonim dhe shperndarjen ne 
pikat e shitjes shtypin e huaj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF966AE-BEC6-40CD-914F-799D76D3ACF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF966AE-BEC6-40CD-914F-799D76D3ACF4
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Lista e Dokumenteve:

08/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238918-04-09
Objekti ishte            ("Realizimin e abonimeve ne shtypin e perditshem dhe periodik.Shitjen 
e shtypit te perditshem dhe periodik nepermjet pikave te shitjes. Abonim dhe shperndarjen 
ne pikat e shitjes shtypin e huaj.")          u be            ("Realizimin e abonimeve ne shtypin 
e perditshem dhe periodik.Shitjen e shtypit te perditshem dhe periodik nepermjet 
pikave te shitjes. Abonim dhe shperndarjen ne pikat e shitjes shtypin e huaj. Import 
te shtypit te huaj dhe Eksport te shtypit vendas.")         

Lista e Dokumenteve:

20/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-681635-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.02.2012 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi i Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   
Objekti ishte            ("Realizimin e abonimeve ne shtypin e perditshem dhe periodik.Shitjen 
e shtypit te perditshem dhe periodik nepermjet pikave te shitjes. Abonim dhe shperndarjen 
ne pikat e shitjes shtypin e huaj. Import te shtypit te huaj dhe Eksport te shtypit vendas.")          
u be            ("Realizimin e abonimeve ne shtypin e perditshem dhe periodik.Shitjen e 
shtypit te perditshem dhe periodik nepermjet pikave te shitjes. Abonim dhe 
shperndarjen ne pikat e shitjes shtypin e huaj. Import te shtypit te huaj dhe Eksport 
te shtypit vendas.Shitjen e librit nepermjet pikave te shitjes si librin vendas dhe librin 
e huaj. Transport kombetar dhe nderkombetar te udhetareve turistik. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Trenova")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/10/1997")            u be              ("09/02/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Trenova")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("09/02/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-752425-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.04.2012 per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip benz, me targa AA 028 CY, Tirane;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE494CE3-7956-4B00-BCEA-51021FFB2314
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FFA6CB-7366-462C-B808-BE7474312147
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Automjet tip Wolsvagen, me targa AA 295 DM, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-754980-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 23.04.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford, Me targa TR 13 94 U, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-878668-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.09.2012, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Realizimin e abonimeve ne shtypin e perditshem dhe periodik.Shitjen 
e shtypit te perditshem dhe periodik nepermjet pikave te shitjes. Abonim dhe shperndarjen 
ne pikat e shitjes shtypin e huaj. Import te shtypit te huaj dhe Eksport te shtypit 
vendas.Shitjen e librit nepermjet pikave te shitjes si librin vendas dhe librin e huaj. 
Transport kombetar dhe nderkombetar te udhetareve turistik. ")          u be            
("Realizimin e abonimeve ne shtypin e perditshem dhe periodik.Shitjen e shtypit te 
perditshem dhe periodik nepermjet pikave te shitjes. Abonim dhe shperndarjen ne 
pikat e shitjes shtypin e huaj. Import te shtypit te huaj dhe Eksport te shtypit 
vendas.Shitjen e librit nepermjet pikave te shitjes si librin vendas dhe librin e huaj. 
Transport kombetar dhe nderkombetar te udhetareve turistik.Sherbim postar ne 
territorin e Republikes se Shqiperise")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-003458-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 05.02.2013, per shtimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Realizimin e abonimeve ne shtypin e perditshem dhe periodik.Shitjen 
e shtypit te perditshem dhe periodik nepermjet pikave te shitjes. Abonim dhe shperndarjen 
ne pikat e shitjes shtypin e huaj. Import te shtypit te huaj dhe Eksport te shtypit 
vendas.Shitjen e librit nepermjet pikave te shitjes si librin vendas dhe librin e huaj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BAFC5F-CC62-48E2-856E-285C1F91DB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F1E6CD1-E67B-43E8-AD10-E7CD15FA5B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF6FCAC-B428-4761-A3F2-9FE7D65F7725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF349F8A-19EF-4CCB-BAB7-8C5555C2B049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED232FB1-CC87-47DA-8A11-C58B6CDF425C
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Transport kombetar dhe nderkombetar te udhetareve turistik.Sherbim postar ne territorin e 
Republikes se Shqiperise")          u be            ("Realizimin e abonimeve ne shtypin e 
perditshem dhe periodik.Shitjen e shtypit te perditshem dhe periodik nepermjet 
pikave te shitjes. Abonim dhe shperndarjen ne pikat e shitjes shtypin e huaj. Import 
te shtypit te huaj dhe Eksport te shtypit vendas.Shitjen e librit nepermjet pikave te 
shitjes si librin vendas dhe librin e huaj. Transport kombetar dhe nderkombetar te 
udhetareve turistik.Sherbim postar ne territorin e Republikes se Shqiperise. Sherbim 
transport nderkombetar udhetaresh me autobuz dhe transport udhetaresh taksi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-289780-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adreses se postes elektronike dhe ndryshimi i 
numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682047825")          u be            ("0662047825")         

Lista e Dokumenteve:

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560839-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-573165-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1, datë 
28.06.2014, ku është vendosur: - Fillimi i proçedurës së zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 
- Caktimi i Zj. Vullnetare Çela, për kryerjen e zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 
Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.2, datë 15.07.2014, ku është vendosur: - 
Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit. - Kapitali i shoqërisë ishte 100 000 lekë dhe 
bëhet 11 900 000 lekë. Depozitimi i raportit të zmadhimit të kapitalit, datë 10.07.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "11.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "119.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F58395F-C5A5-4903-BCD5-6AEAB51E5B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDBE0EC-B4F0-4716-B957-768331A27F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDBE0EC-B4F0-4716-B957-768331A27F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B3098E7-3706-4B70-A8A9-0627DF016E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C050EC43-9ACA-4365-B457-3C0067E7F25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA201E85-48FF-4FC4-ADED-451CE8183984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBEBFB2-821B-44D7-BDDF-54947443075E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76FB3CA-3671-4B1D-885F-5F20E6AAA1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76FB3CA-3671-4B1D-885F-5F20E6AAA1FE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Trenova")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("11.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795862-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-895252-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të vetem të shoqërisë,nr.2, 
datë 25.02.2015, ku është vendosur: Ndryshimi nga 100 kuota në 1 kuotë me vlere të 
përgjithshme 11 900 000 leke. Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "119.000,00"          u be            "11.900.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-966901-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asambles se ortakeve, Nr. 3, datë 
24.03.2015, ku është Vendosur:  Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Bulevardi Zogu i I, Pallati Nr.57/1, Ap.1, Podrum;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MALIQ MUCA;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D031AF-02A1-4C17-9FFA-251A1DB8C57C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9864C9ED-B45F-487E-BD2B-6ADD99B5DB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F23957-C8E9-462B-A03D-FEAE87B1DAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F4C2D5-ED80-44EC-926F-192EE5AA3291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F4C2D5-ED80-44EC-926F-192EE5AA3291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D413A21-D1E1-48AC-B7B3-1EC4D08DC9B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4F55E8-34E1-49FE-8A7C-A6C7CB4A52AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7C525A-85BD-4DAB-B4C5-03BDEB8B48C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7C525A-85BD-4DAB-B4C5-03BDEB8B48C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F76FD3-732A-4ECD-837D-0B59FA3942D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E0849D-4150-45C7-8E23-BAB2BF66C7EE


7

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085701-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175173-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181506-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800700-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C90B19-9416-4883-B04B-9DAA6D3E8035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C90B19-9416-4883-B04B-9DAA6D3E8035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D4ABBB-0C85-4B3F-920B-AF35ACF492B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69DFE313-D608-419F-8379-B95389FA9466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D8EC48-CBA5-450E-BABD-198507508ED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A88FA4E-1838-49B2-B514-3163E18EAF45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B647BD11-84F8-43D4-A9AB-630CAD43033E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E5520C-935B-42A9-93F9-6F52A00F8FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D39C2BE-EBA2-4C0D-B042-9D66D7AF7CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D39C2BE-EBA2-4C0D-B042-9D66D7AF7CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAE1C87-6481-4B5F-85FD-C6EBBFC771D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB78260-BBC6-452D-9BF6-E0F2DAE1ED27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C49752-EBD0-4BDC-86A2-F8AAE0A52D24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8661B729-DD78-4A52-8701-0A18779D80B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7076424-D79F-45C4-94F8-5C372D40F2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0C5253-D299-4DED-850E-6E8548A1859B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8109975E-815A-4131-94B3-889930DF33A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8109975E-815A-4131-94B3-889930DF33A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181C64D7-48D6-4AAA-A998-B4B83F312C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F003E09F-0227-4449-8C52-DE6A3E8345E5
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816351-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893933-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979884-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325103-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 09.06.2017, ku vendosi : 
Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Trenova")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/02/2012")            u be              ("09/06/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Trenova")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/02/2017")            u be              ("09/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381972-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0901B88E-3989-4588-B662-18A1A5EC76AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9818DBFD-714A-46C3-BC28-B747E796402C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF2595A-5CD4-44E7-ACCB-CBF523CCF2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8832A4F4-72F0-42AB-BB28-16942B019FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC66F4C-6FD4-44D1-A5C8-9F6C3C656D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F988C8-D8AF-4B9B-AF80-5013E0DA832B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74ACC7E-A27C-4414-A206-0EA3EEFD6D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF6042E-C0C1-4401-B502-5583540DA442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF6042E-C0C1-4401-B502-5583540DA442
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391849-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 05.07.2017, ku eshte vendosur: 
Emerimi i Znj. Vullnetare Çela, per pregatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Vendimit date 09.07.2017, ku eshte vendosur: Miratimi i raportit 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit date 07.07.2017.  
Vlera e Kapitalit ishte            "11.900.000,00"          u be            "12.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "11.900.000,00"          u be            "12.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Trenova")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("11.900.000,00")            u be              ("12.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Trenova")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866149-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-029543-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.12.2018 për ndryshimin e të 
dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0662047825")          u be            ("0692047825")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("arben.trenova@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375C2F1B-6B44-43CB-B968-5FF76076AC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E5E2E3-05DF-42D2-8B3A-ECE97A86AE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB047FD-1860-4F9A-86E5-39810770D566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB047FD-1860-4F9A-86E5-39810770D566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C1B07F-F509-4D5E-9BE1-9A378337D062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F008B491-4976-446A-BACE-E14CFCC1763C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAB4229-C888-42F4-A86A-7CDE0A67A55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B158BB95-13D3-48BD-A123-EDC3A9CFB254
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-042530-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 20.12.2018 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Fiat TR 1394 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip benz, me targa AA 028 CY, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Wolsvagen, me targa AA 295 DM, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Ford, Me targa TR 13 94 U, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-109809-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 20.02.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Smart me targa AA 125 HR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196461-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Agjensia Abonimit shpk.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Agjensia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C3F204-6AC7-4DA6-9C91-7BA597546531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C3F204-6AC7-4DA6-9C91-7BA597546531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FBD879-B69D-4E8B-AFC3-8475016BF4E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FA29DF-5B0F-4C9A-9BEB-3950B4354C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C2DE94-51A9-4D16-A346-9542080DB4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C2DE94-51A9-4D16-A346-9542080DB4B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B60A0FB-2919-456C-BDF0-0E7411523743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B60A0FB-2919-456C-BDF0-0E7411523743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728A3880-E323-4886-8D63-315CB226FD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38713EA7-1164-47F9-9D4C-08F4B1E29E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BE2A7A-7244-4DE6-B50C-0410318A08ED
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Abonimit shpk.xlsx
shenime AASH 2018.pdf
Vendim ortaku Agjensia.pdf

04/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-497909-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
04.05.2020, ku eshte vendosur: Hapj ae dy adresave dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Fiat me targe: AB 551 AD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Fiat TR 1394 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524188-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakut agjensia 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (QKB).xlsx
Shenime agjensia 2019-compressed (1).pdf
Pasqyra e performances QKB.xlsx

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600755-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 07.10.2020, ku është 
vendosur miratimi i dhurimit 50% të kapitalit nga ortaku Z. Arben Trenova në favor të 
pransuesit të dhurimit Znj. Klajdja Trenova. Depozitim i kontratës së dhurimit të 50% të 
kapitalit, datë 07.10.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.900.000,00"          u be            "6.450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klajdja Trenova")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "6.450.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Trenova")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.900.000,00")            u be              ("6.450.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Trenova")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20BE2A7A-7244-4DE6-B50C-0410318A08ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E10486F-8821-43EC-B112-55735E88BE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5F87C4-FEC6-4B0F-9A7A-5756B5EDD3ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC5D195-CEE3-48D5-AE14-6B0B93600AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AC5D195-CEE3-48D5-AE14-6B0B93600AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE888E47-C247-4D01-AE5D-927D30AF68E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E6C82E-25CF-4BB7-9103-09C93AB07E99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779FFA1C-182F-4545-B3BE-9C99612C98D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711F4FB7-ED23-4172-922F-8B23E9E97A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110761A6-C334-4BE0-9225-DE95DF832C1C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629555-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.450.000,00"          u be            "12.900.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klajdja Trenova")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Trenova")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.450.000,00")            u be              ("12.900.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Trenova")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665417-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.02.2021 per hapjen dhe 
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip Smart me targe AB 945 BM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Smart me targa AA 125 HR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738789-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A730769-4E00-428D-BEC1-1AC34827F393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A730769-4E00-428D-BEC1-1AC34827F393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEF154A-7B19-450F-8C8F-8B6A523D0A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0E0437-256F-4D6C-8135-BB89BDC6C240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB66C27D-7A2A-4229-88EF-24297F66B489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD34EA1-268D-4D42-A6C0-33D5C2FC084C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD34EA1-268D-4D42-A6C0-33D5C2FC084C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D45EB3D5-B4F3-45FB-BC16-50538A64322C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D130E3E3-0A58-48D5-9FC9-A466A6EE2D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D130E3E3-0A58-48D5-9FC9-A466A6EE2D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B3E68E-AE91-4878-9C08-F8D2C1C29B4F
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet e Bilancit 2020 AASH.pdf
vendim 2020 AASH.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (QKB).xlsx
Pasqyra e performances Agjensia.xlsx

07/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-919181-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
QKB performanca 2021 aash.xlsx
Vendim Ortaku 2021 AASH.pdf
Shenime 2021 AASH.pdf
QKB Pozicioni 2021 aash.xlsx

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990110-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.09.2022 per riemerimin e 
Arben Trenova si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Trenova")                    , 
Nga Data ishte                      ("09/06/2017")            u be              ("10/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Trenova")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/06/2022")            u be              ("10/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BFABA6-EE6E-4D43-A8F2-439AA683ECA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D73B94-246D-4CF1-AFB0-9A0767855785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3663BBA5-2F2F-47DF-A8CA-B36A35DD2DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48FF745F-95CC-4258-B488-F0AA50462776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA89D30D-0D74-4DD3-97AC-CEF0D32F9AEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E5C7EC-573A-4264-9C88-5F6CD12EC263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E68AA22-81F5-41AB-953D-509097D421F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B91D1B2-2D13-4A5B-9D50-A4E47949257A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6F62D9-149F-4E10-88D1-8BD0E7A07FAA

